
7إعلانات الخمي�س والجمعة  - 20 - 21  �سبتمبر 2012م - العدد 15570

تعلن الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات عن رغبتها في إنزال المناقصة التالية:

فعلى الراغبين المشاركة في المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرسمي إلى الهيئة العامة للتأمينات 

والمعاشات الإدارة العامة للشؤون المالية إدارة المشتريات لشراء وثائق المناقصة وآخر موعد لبيع الوثائق هو تاريخ 10 

/ 10 / 2012م. يقدم العطاء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحمر ومكتوب عليه اس�م الهيئة ورقم المناقصة 

واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد أعلاه صالح لمدة 120 يوماً من تاريخ فتح المظاريف أو شيك مقبول الدفع.

2. صورة البطاقة الضريبية سارية المفعول لعام 2012م.

3. صورة من البطاقة التأمينية سارية المفعول لعام 2012م.

4. صورة من البطاقة الزكوية سارية المفعول لعام 2012م.

5.صورة شهادة ضريبة المبيعات.

6. صورة السجل التجاري ساري المفعول لعام 2012م.

7. صورة  من شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول لعام 2012م.

8. إرفاق الكتلوجات. 

آخر موعد لاستلام العطاءات  وفتح المظاريف الساعة الحادية عشرة صباحاً من يوم الاثنين الموافق 15 / 10 / 2012م .

لن تقبل العطاءات التي ترد بعد هذا الموعد وسيتم إعادتها بحالتها المسلمة إلى أصحابها.

سيتم فتح المظاريف في مقر الهيئة العامة للتأمينات والمعاشات الكائن في الأمانة – الخط الدائري أمام السفارة السعودية 

– مكتب رئيس الهيئة بحضور أصحاب العطاءات أو من يمثلهم بتفويض رسمي موقع ومختوم .

يمكن للراغبين المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال أوقات الدوام الرسمي.

مناق�شة عامة من الهيئة العامة للتاأمينات والمعا�شات

رقم 

المناقصة

رسوم موضوع المناقصة 

المناقصة 

مصدر 

التمويل

مبلغ الضمان 

الابتدائي

تاريخ فتح المظاريف

شراء وتوريد 3 / 2012م 

وتركيب أثاث مكتبي

 20.000

ريال لا ترد

600.000 ذاتي

ريال

الساعة الحادية عشرة صباحاً 

الاثنين  15 / 10 / 2012م

فعل المتقدمين والشركات الراغبة الدخول في هذه المناقصة التقدم 

برس�الة رس�مية إلى مبن�ى المؤسس�ة الكائ�ن في مديري�ة الحوطة 

عاصمة محافظة لحج ) إدارة المش�تريات والمخازن( لشراء نسخة 

م�ن جداول الكمي�ات والموصفات والرس�ومات وال�شروط العامة 

مختومة بختم المؤسسة مقابل الرسوم المحددة ) لا ترد ( علماً بأنه 

س�يتم التمويل من البرنامج الاس�تثماري للمؤسسة لعام 2012م 

ويشترط لقبول العطاءات إرفاق ما يلي:

1.تقديم ضمان بنكي أو ش�يك مقبول الدف�ع والمحدد في الجدول 

أعلاه صالح لمدة تسعين يوماً .

2. ص�ورة م�ن البطاقة الضريبي�ة والتأمينية والزكوية س�ارية 

المفعول.

3. صورة من  شهادة مزاولة المهنة سارية المفعول.

4. صورة من ضريبة المبيعات سارية المفعول.

5. أن يكون العرض مكتملاً من الجوانب الفنية والمالية والتجارية 

من أصل وصورة ومختوماً عليه بختم المتقدم .

6. على المتقدم زيارة الموقع قبل تقديم عرضه.

7. تقديم شهادة التسجيل والتصنيف.

8. تقدي�م كش�ف بالآلي�ات والمع�دات وال�كادر الذي يعم�ل لديه 

للمشاريع الخاصة بالأعمال الإنشائية .

9. خت�م العطاء بالش�مع الأحم�ر وأن تكون العط�اءات مقدمة 

بالريال اليمني وسيتم رفض أي عطاء لم يلتزم بالشروط المحددة.

علماً بأن المؤسس�ة لن تتقيد بأقل الأسعار وسيتم فتح المظاريف 

في الس�اعة الحادية عشرة صباح�اً بحضور الشركات والمقاولين أو 

من ينوب عنهم.

تعلن الم�ؤ�ش�شة المحلية للمياه وال�شرف ال�شحي م /لحج عن اإنزال المناق�شة التالية:

رقم المناقصة 

العامة

تاريخ فتح موضوع المناقصة

المظاريف

تاريخ آخر موعد 

لبيع المظاريف

قيمة 

الضمان 

رسوم 

المناقصة

توريد وتركيب خطوط الإسالة وشبكة 3 / 2012م

التوزيع لمشروع قرية دار المناصرة وقرية 

القاضي مديرية طور الباحة.

50.000 1.250.000 18 /10 / 2012م23 / 10 / 2012م 

ريال

تعلن الم�ؤ�ش�شة العامة للكهرباء منطقة ) لحج ( عن رغبتها في اإنزال 

المناق�شات للبرنامج الا�شتثماري للتفتي�ش الفني لعام 2012م كما يلي:

على الراغبين المش�اركة في هذه المناقصة التقدم بطلباتهم الخطية خلال أوقات الدوام الرس�مي إلى العنوان التالي: المؤسس�ة العامة للكهرباء منطقة لحج 
إدارة المشتريات في مقرها الكائن في مديرية الحوطة بجانب الثقافة.

يق�دم العط�اء في مظروف مغلق ومختوم بالش�مع الأحم�ر إلى الإدارة العامة للمش�تريات ) إدارة المناقصات( ومكتوب عليه اس�م الجهة والمشروع ورقم 
المناقصة واسم مقدم العطاء وفي طيه الوثائق التالية:

1. ضمان بنكي غير مشروط بالمبلغ المحدد بالجدول أعلاه صالح لمدة )120(  يوماً من تاريخ فتح المظاريف على أن تكون صيغة الضمان بحسب النموذج  
المعمد من قبل اللجنة العليا للمناقصات المرفق في وثيقة المناقصات ، أو شيك مقبول الدفع. 

2. بطاق�ة ضريبية س�ارية المفعول ) ع�لى المتناقصين الأجانب الذين لا يقومون بأي أعمال في اليمن تقديم نس�خة من وثائق  التس�جيل لضريبة القيمة 
المضافة من بلدانهم(.

3. شهادة تسجيل ضريبة المبيعات سارية المفعول.
4. بطاقة تأمينية  سارية المفعول ) تطلب بطائق التأمين فقط من الشركات التي لديها أعمال في اليمن والتي يحق لها الاستفادة من العوائد المقدمة من 

المؤسسة العامة للضمان الاجتماعي في اليمن(. 
5. ش�هادة تس�جيل وتصنيف س�ارية المفعول / ش�هادة مزاولة المهنة ) في حالة إرس�اء العقد وإذا لم تكن الشركة التي فازت بالمناقصة مس�جلة حينها 

سيطلب  تقديم إثبات تسجيلها في الجهات ذات العلاقة في اليمن وذلك كمطلب لتفعيل العقد(.
6. بطاقة زكوية سارية المفعول.

7. طريقة الدفع بحسب شروط الوثيقة.
- آخر موعد لاستلام العطاءات والعينات المطلوبة في وثيقة المناقصات وفتح المظاريف هو الساعة ) الحادية عشرة صباحاً( وبحسب الموعد أعلاه .

- ولن تقبل العطاءات  التي ترد بعد هذا الموعد وفتح أول مظروف ويتم إعادتها بحالتها السليمة إلى أصحابها.
- سيتم فتح المظاريف في مكتب الأخ / المدير العام بالمؤسسة  بحضور أصحاب العطاءات أو من  يمثلهم  بتفويض رسمي موقع ومختوم .

- يمكن للراغبين في المشاركة في هذه المناقصة الاطلاع على وثائق المناقصة قبل شرائها خلال  فترة الإعلان في  أوقات الدوام الرسمي.

الإعلانآخر يوم لبيع لوثائقتاريخ فتح المظاريفمبلغ الضمان الابتدائيمصدر التمويلرسوم المناقصة موضوع المناقصةرقم المناقصة

البرنامج الاستثماري - /  5.000 ريالأجهزة قياس وتحليل الطاقة5
للتفتيش الفني 2012م

إعلان 11 / 10 / 2012م18 / 10 / 2012م2 % من مبلغ العطاء

البرنامج الاستثماري - / 10.000 ريالصناديق وطبلات لحفظ العدادات6
للتفتيش الفني 2012م

إعلان11 / 10 / 2012م18 / 10 / 2012م2 % من مبلغ العطاء

البرنامج الاستثماري - / 10.000 ريالكابلات7
للتفتيش الفني 2012م

إعلان11 / 10 / 2012م18 / 10 / 2012م2 % من مبلغ العطاء

اإعـــــلان

تحصل صندوق صيانة الطرق على تمويل حكومي ضمن مخصصات البرنامج الاس�تثماري ويعتزم اس�تخدام جزء من هذه المخصصات لتغطية تكاليف الأعمال 
الاستشارية الخاصة بإعداد الدراسات والتصاميم والإشراف لمشاريع إنشاء وصيانة الجسور العلوية على شبكة الطرق الرئيسية في مختلف محافظات الجمهورية. 
وعليه تدعو وزارة الأشغال العامة والطرق ممثلة بصندوق صيانة الطرق جميع المكاتب والشركات الاستشارية المحلية والمتآلفة مع شركات عربية أو أجنبية التي 
تتوفر لديها الخبرات والمؤهلات الفنية ، والراغبة في تقديم خدماتها الاستشارية سواء في مجال إعداد الدراسات والتصاميم  لمشاريع إنشاء وصيانة الجسور العلوية 

أو في مجال الإشراف على هذه المشاريع إرسال طلباتها إلى العنوان المبين أدناه مرفقاً به الآتي:
1. المؤهلات والخبرات السابقة.

2. الخبرات في الدراسات والتصاميم والإشراف على مشاريع إنشاء وصيانة الجسور العلوية.
3. وضع المكتب الاستشاري الفني والمالي والإداري.
4. الوضع القانوني للائتلاف ) للشركات المتآلفة(.

5. مجال العمل الرئيسي وسنوات الخبرة.
6. مؤهلات الكادر الرئيسي وخبراتهم.

7. الجهات التي يمكن الرجوع إليها للتأكد من تنفيذ الأعمال السابقة.
تسلم طلبات إبداء الرغبة مع  الوثائق وسابق الخبرات إلى العنوان المذكور أدناه عند أو قبل الساعة الواحدة ظهراً من تاريخ 20 / 10 / 2012م.

الجمهورية اليمنية
وزارة الأشغال العامة والطرق

صندوق صيانة الطرق
شارع  حدة - المجمع – أمام شميلة هاري

صنعاء – الجمهورية اليمنية
تلفون رقم 570081 ) 1 - 967( 00

فاكس 570081 ) 1 - 967( 00

اإعلان للتعبير عن الاهتمام للخدمات الا�شت�شارية في مجال اإعداد الدرا�شات 

والت�شاميم ومجال الاإ�شراف على م�شاريع اإن�شاء و�شيانة الج�ش�ر العل�ية

والدته الفا�ضلة

ببالغ الأسى والحزن يتقدم موظفو دار الأحداث بنين وجمعية رعاية الأطفال من الانحراف 

وكل الأطفال الأيتام والمحتاجين في محافظة عدن بأحر التعازي إلى سمو الشيخ الفاضل

عبد العزيز بن جا�ضم اآل ثاني
رئيس مجلس إدارة مؤسسة سبل الخيرية والمدير العام

بوفاة المغفور لها بإذن الله تعالى

وبهذا المصاب الأليم نبتهل إلى المولى عز وجل أن يتغمد الفقيدة بواسع رحمته ويسكنها 

فسيح جناته وأن يلهم أهلها وذويها الصبر والسلوان “ إنا لله وإنا إليه راجعون”

عنهم / الاأ�ضتاذة لولا �ضعيد علي 
مديرة دار الاأحداث  بنين ورئي�ضة جمعية حماية الاأطفال من الانحراف م/ عدن


